
   Uchwała Nr IV/52/2007 
Rady Powiatu w Gryfinie 

z dnia 25.01.2007 r.  
 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego   
w Gryfinie 
 
     Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               
(Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984,          
Nr 200, poz.1688, Nr 214, poz.1806 i Nr 153, poz.1271, z 2003 r. Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. 
Nr 102, poz.1055) Rada Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 
  
 
     § 1. Uchwala   się    Regulamin    Organizacyjny    Starostwa    Powiatowego   w   Gryfinie 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 
     § 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/398/2005 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 29 grudnia 2005 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Gryfinie. 
 
     § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

      
 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu  
                             w Gryfinie                                                      
 

                  Rafał Mucha  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Rady Powiatu Nr IV/52/ 2007 

z dnia 25.01.2007 r.  
 
 

Stosownie do art.35 ust.1 ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu uchwala 
Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego na wniosek Zarządu Powiatu. 

Wprowadzenie nowego Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                    
w Gryfinie jest wynikiem przeprowadzenia zmian organizacyjnych w funkcjonowaniu Starostwa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


